PAGE

УТВЕРЖДАЮ:
Глава муниципального образования Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

____________________ С.А. Трофимова
« 19 »   января   2023  г.
ПРОТОКОЛ
заседания Аукционной комиссии

по рассмотрению заявок на участие в аукционе
на право заключения договора аренды земельного участка
«   19   »      января       2023 г.

                            №     3    .
Аукционная комиссия в составе:

	Трофимовой С.А.
Малащенкова А.В.
	– Главы муниципального образования Малеевского сельского поселения Краснинского района  Смоленской области – председателя комиссии.

– ведущего специалиста Администрации Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области   – заместителя председателя комиссии;

	 Волковой О.В.
	–специалиста 1 категории Администрации Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области – секретаря комиссии;

	Членов комиссии:

	Борисенковой Н.В.

– старшего менеджера Администрации Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области;

	Кондудиной В.В.

– менеджера Администрации Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области;

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Рассмотрение заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка:
- из категории земель – земли сельскохозяйственного назначения, общей площадью 7378100 (семь миллионов триста семьдесят восемь тысяч сто) кв.м., с кадастровым номером: 67:11:0020102:449, расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, р-н Краснинский, ТСО «Глубокое», с видом разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства (лот №1).
Аукционная комиссия установила:

1. В срок, установленный в извещении о проведении аукциона поступила:

ЛОТ №1

 - 1 (одна) заявка на участие  в аукционе:

 - директора ООО «Варечки» Герасимчика Михаила Михайловича 26.12.2022г. в 15 часов 30 минут.

Необходимые для участия в аукционе документы представлены и оформлены надлежащим образом, соответствуют действующему законодательству Российской Федерации.

Задаток в сумме 43 383-23 (сорок три тысячи триста восемьдесят три рубля 23 копейки) внесен заявителем в полнм объеме 21.12.2022г.

2. Количество отозванных заявок        –      .
3. Количество заявителей, не допущенных к участию в аукционе        –      .
Аукционная комиссия решила:

1. В соответствии с пунктом 14 статьи 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации признать аукцион несостоявшимся и направить:

ЛОТ №1

 -  директору ООО «Варечки» Герасимчику Михаилу Михайловичу три экземпляра подписанного проекта договора аренды земельного участка.
2. Заключить:
ЛОТ №1
  - с директором ООО «Варечки» Герасимчиком Михаилом Михайловичем договор аренды земельного участка по начальной цене предмета аукциона, определенной протоколом №2 от 08.12.2022 заседания аукционной комиссии по установлению начальной цены предмета аукциона, размера задатка, «шага аукциона».
	Председатель комиссии:

Глава муниципального образования Малеевского сельского поселения Краснинского района  Смоленской области
Заместитель председателя комиссии:

ведущий специалист Администрации Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
	Трофимова С.А.
Малащенков А.В.

	Секретарь комиссии:

специалист 1 категории Администрации Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
	Волкова О.В.

	Члены комиссии:

	старший менеджер Администрации Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

менеджер Администрации Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
	Борисенкова Н.В.
Кондудина В.В.